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Satsning för farmacevter att starta eget företag  
 
NUTEK har beslutat att ge projektpengar till Sveriges Farmacevtförbund och Coompanion för 
att inspirera farmacevter att starta eget företag. Lokala informationsträffar kommer att hållas i 
hela landet under augusti och september 2008. Målet är att farmacevterna ska veta hur de ska 
agera för att starta eget när apoteksmarknaden omregleras.  
 
Den första januari 2009 ska den svenska apoteksmarknaden omregleras. Fler än Apoteket AB 
ska få möjlighet att driva apotek. Inför omregleringen har regeringen många gånger uttalat att 
det är mycket viktigt att det blir en stor andel egenföretagare på den omreglerade 
apoteksmarknaden. Erfarenheterna från omregleringen i Norge är att det blir oligopol, det vill 
säga ett fåtal stora apotekskedjor som driver i princip alla apotek i landet, om inte 
egenföretagandet värnas.  
 
NUTEK beviljade i maj Coompanion, Kooperativ utveckling Sverige, och Sveriges 
Farmacevtförbund pengar för att tidigt i höst genomföra informationsträffar i varje län för de 
farmacevter som vill starta eget. Syftet är att de ska ha kännedom om olika möjligheter att 
starta eget företag och om var de kan hitta den information och det stöd de behöver i 
processen. Till projektet kommer även andra lokala aktörer som ger stöd för att starta eget att 
knytas, t ex Jobs and Society/NyföretagarCentrum. I satsningen ligger också samordning och 
produktion av informationsmaterial.  
 
Sveriges Farmacevtförbund har en egenföretagarsektion och har i flera år drivit frågan om 
omregleringen av apoteksmarknaden.  
 
- Vi måste nu stötta våra medlemmar så att de får möjlighet att driva sina egna apotek när 
apoteksmarknaden omregleras. Ingen vill ha en renodlad oligopolsituation som i Norge. 
Därför är utbildningsinsatser och andra metoder för att stärka våra medlemmar helt 
nödvändiga, säger Cecilia Bernsten, ordförande i Sveriges Farmacevtförbund. 
- Insatserna som vi nu gör tillsammans med Coompanion är ett första steg. Vi kommer att 
fortsätta med utbildning och information så att farmacevterna står väl rustade när 
omregleringen startar. 
 
För mer information kontakta: 
Ordförande Cecilia Bernsten, tel: 0709-399902 
 
Sveriges Farmacevtförbund är en partipolitiskt obunden och ideell organisation som 
grundades 1903 och har drygt 7 500 medlemmar. Sveriges Farmacevtförbund tillhör Saco. 
 
Coompanions företagsrådgivare är experter på att hjälpa människor som vill starta företag 
tillsammans och finns på 25 platser i Sverige, minst ett i varje län. Verksamheten drivs utan 
enskilt vinstintresse av 900 medlemsorganisationer. Stöd från Nutek möjliggör att delar av 
rådgivningen är kostnadsfri. www.coompanion.se 


